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Ronnie Törnqvist blir ny VD för Nexam Chemical 
 
Styrelsen för Nexam Chemical Holding AB har utsett Ronnie Törnqvist som ny VD. Ronnie, som 2019-2021 
satt i styrelsen för Nexam Chemical, har under det senaste halvåret jobbat som rådgivare för bolaget. Den 
tidigare VD:n för Nexam Chemical, Johan Arvidsson, lämnar samtidigt koncernen.  
 
Ronnie Törnqvist är en erfaren VD som framgångsrikt lett bland annat Klippan Safety AB, CalixKlippan AB, 
Autoform Group och senast Vilokan Group. För ett drygt år sedan startade han egen konsultverksamhet vilket 
ledde honom till ett strategiskt uppdrag för försäljningsorganisationen inom Nexam Chemical.  
 
Ronnie har en doktorsexamen inom polymer- och kompositteknologi från EPFL i Lausanne, Schweiz.  
 
– Jag är mycket glad över förtroendet och utmaningen. Mitt primära fokus nu är att tillsammans med 
ledningen och övriga medarbetare utveckla Nexam Chemical till den potential som bolaget har, säger Ronnie 
Törnqvist. Det saknas inte utmaningar när vi ger oss in på nya outvecklade marknadsområden samtidigt som vi 
ska växa den befintliga verksamheten med lönsamhet. Tillsammans med styrelse och ledning så kommer jag 
att omgående gå igång med en genomlysning och vidareutveckling av vår strategi som bas för en konkret 
handlingsplan. Utgångsläget är på det stora hela gott och jag bedömer förutsättningarna för framgång som 
mycket goda, säger Ronnie. 
 
- Jag vill tacka Johan för den insats han gjort under de senaste åren och ser samtidigt fram emot att utveckla 
bolaget vidare med Ronnie som ny VD, säger Cecilia Jinert Johansson, styrelseordförande för Nexam Chemical 
och fortsätter: - Nexam Chemical står inför flera spännande utmaningar de kommande åren och med Ronnies 
kompetens och erfarenhet har vi möjlighet att stärka vår affär ytterligare. 
 
Ronnie Törnqvist tar över ledarskapet för Nexam Chemical från och med dagens datum. 
 
För mer information, kontakta: 
Cecilia Jinert Johansson, Styrelseordförande, +46 (0)70 627 21 63, styrelseordforande@nexamchemical.com  
 
Denna information är sådan information som Nexam Chemical Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 22 maj 2023 kl. 10:00 CET. 
  



 

 
 

 
 
 

 
Om Nexam Chemical 
Nexam Chemical utvecklar teknologi och produkter som gör det möjligt att kostnadseffektivt och med bibehållen 
produktionsteknik avsevärt förbättra tillverkningsprocess och egenskaper hos de flesta typer av plaster. Till de egenskaper 
som förbättras hör bland andra styrka, seghet, temperaturtålighet, kemikalieresistens och livslängd. De förbättrade 
egenskaperna gör det i sin tur möjligt att ersätta metaller och andra, ofta tyngre och dyrare konstruktionsmaterial inom en 
rad olika tillämpningsområden. Även i applikationer där plast redan används förbättras tillverkningsprocess, minskar 
materialanvändning och möjliggörs användningen av mer miljövänliga alternativ. Exempel på kommersiella applikationer: 
rörtillverkning, skumtillverkning och högprestandaplaster. Mer information om verksamheten finns på 
www.nexamchemical.com. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. FNCA Sweden AB kan nås på info@fnca.se samt 
per telefon på 08-528 00 399. 


